
UCHWAŁA NR XX/126/2012
Rady Gminy Nowa Karczma

Z dnia 21 czerwca 2012 r.

W sprawie  zgłoszenia  kandydata  do pełnienia  funkcji  członka  rady 
nadzorczej  w  spółce  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  Zakład 
Utylizacji  Odpadów  Komunalnych  „Stary  Las”  w  Starogardzie 
Gdańskim.

Na podstawie art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zmianami) oraz  art. 6 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia  1997  r.  o  ograniczeniu  prowadzenia  działalności 
gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (tj. Dz.U. z 2006 
r. Nr 216, poz. 1584 z późn. zmianami)  Rada Gminy Nowa Karczma 
uchwala, co następuje:

§ 1
Rada  Gminy  Nowa  Karczma  zgłasza  kandydaturę  Pana  Andrzeja 
Pollaka – Wójta Gminy, do pełnienia funkcji członka rady nadzorczej 
w  spółce  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  Zakład  Utylizacji 
Odpadów Komunalnych „Stary Las” w Starogardzie Gdańskim.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący
                                                                                 Rady Gminy

                                                                              Marek Wołoszyk


